

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๑ เดือน มีนาคม ๒๕๖๖

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน กุมภาพันธ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

รวมยอดทั้งหมด 14 บิล เป็นจำนวนเงิน = 206,172.59 บาท

Linkภายนอก:

หมายเหตุ:

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

ผู้อนุมัติรับรอง


(นางทิพรรัตน์ ห่อหุ้ม)


(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพูน

วันที่ ๑ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพนัง

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1 กพ.66	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0002456	-อ็อกซิเจนท่อใหญ่	8	ท่อ	205.00	1,640.00
	จำกัด		-อ็อกซิเจนท่อเล็ก	26	ท่อ	110.00	2,970.00
			-ก๊าซไนตรัส	1	ท่อ	3500.00	3,500.00
			รวมเงิน				8,110.00
3 กพ.66	บ.แซนด์อินฟินิตี้	IV23-01-158	-เอี่ยมพลาสติกกันเปื้อนแบบไม่มีแขน (PE Apron)	250	ชิ้น	3.00	750.00
	จำกัด						
			รวมเงิน				750.00
3 กพ.66	บ.สไปโรเมด จำกัด	SP23020053	-Optiflow Nasal cannula, Medium	4	อัน	1,100.00	4,400.00
			รวมเงิน				4,400.00
6 กพ.66	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	IV6600796	-3-Pod Cane (ALK526)	5	อัน	375.00	1,875.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.S	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.M	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.L	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.XL	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) No.XXL	12	กล่อง	160.00	1,920.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.S	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.M	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.L	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XL	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			รวมเงิน				22,515.00
6 กพ.66	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	IV6600795	-Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XXL	12	กล่อง	230.00	2,760.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.S	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.M	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.L	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XL	12	กล่อง	400.00	4,800.00
			-L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XXL	12	กล่อง	400.00	4,800.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูนัง

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
			-Thumb Support V.2 No.S	12	ชุด	140.00	1,680.00
			-Thumb Support V.2 No.M	12	ชุด	140.00	1,680.00
			-Thumb Support V.2 No.L	12	ชุด	140.00	1,680.00
			-Thumb Support V.2 No.XL	12	ชุด	140.00	1,680.00
			-Walker ผู้ใหญ่	4	ตัว	460.00	1,840.00
			รวมเงิน				35,320.00
6 กพ.66	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	IV660200004	-แก๊สเอทิลีนออกไซด์	24	กระป๋อง	290.00	6,960.00
			รวมเงิน				6,960.00
8 กพ.66	บ.สเวนเนอร์รา เมด	SVM2302012	-GMA (Glottis Mask Airway), Size 2.0	2	ชิ้น	1,490.00	2,980.00
	จำกัด		-GMA (Glottis Mask Airway), Size 3.0	1	ชิ้น	1,490.00	1,490.00
			รวมเงิน				4,470.00
13 กพ.66	บ.เคเอสเอสเอส	5338284017	-แบคทีเรียฟิลเตอร์	100	ชิ้น	35.31	3,531.00
			รวมเงิน				3,531.00
14 กพ.66	พจก.เอสดีเมดิเทค	SI01/66020039	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	500.00	5,000.00
			ขนาด 8.16 x 4.7 cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง				
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator	10	ม้วน	850.00	8,500.00
			ขนาด 5 x 4.8 cm. (ม้วนละ 1,00 ดวง) สีเขียว				
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5 x 5 cm.	5	ม้วน	1,100.00	5,500.00
			(ม้วนละ 2,00 ดวง) สีส้ม				
			รวมเงิน				19,000.00
13 กพ.66	บ.ไคเนติกส์	IV6602-00039	-ออกซิเจนเหลว	2739	กก.	24.61	67,406.79
	แอกเซียม จำกัด		รวมเงิน				67,406.79

ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
15 กพ.66	บ.วีไอพีเคมาร์เก็ตติ้ง จำกัด	SI66/00113	-อัมบิลิคอล แคททีเตอร์ 5	20	เส้น	180.00	3,600.00
			รวมเงิน				3,600.00
28 กพ.66	บ.ดีเคเอสเอช ประเทศไทย จำกัด	5338238110	-1624W Tegaderm 6x7 cm.	1	กล่อง	984.40	984.40
		5338238110	-3586 Tegaderm 9x10 cm.	2	กล่อง	1,241.20	2,482.40
		5338409563	-3590 Tegaderm 9x20 cm.	2	กล่อง	1,861.80	3,723.60
		5338238110	-2991/2 Medipore 10 cm x 10 m.	10	แถว	342.40	3,424.00
		5338238110	-1581 Coban 1" x 5 YD	2	กล่อง	1,080.70	2,161.40
		5338238110	-3M Waterproof Sterile Bandages	10	กล่อง	160.50	1,605.00
			รวมเงิน				14,380.80
28 กพ.66	บ.เอ็นโด ซัพพลาย จำกัด	4/66	-ชุดตรวจเชื้อเฮลิโคแบคเตอร์ไพโลไร (แบบ Card)	1	กล่อง	5,136.00	5,136.00
			รวมเงิน				5,136.00
28 กพ.66	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	1311396805	-BD Connecta 100/Bx	6	กล่อง	963.00	5,778.00
			-Connecta with 10 cm. Tube 50/Box	3	กล่อง	1,605.00	4,815.00
			รวมเงิน				10,593.00
			รวมบิลทั้งหมด 14 บิล				206,172.59

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....กุมภาพันธ์ 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ศรีวิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
1 กพ.66		66027065553	อ็อกซิเจนท่อใหญ่	1,640.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	1,640.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	1,640.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002456		1
1 กพ.66		66027065553	อ็อกซิเจนท่อเล็ก	2,970.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	3,970.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	2,970.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002456		1
1 กพ.66		66027065553	ก๊าซไนตรัส	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	3,500.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	3,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0002456		1
3 กพ.66		66017456962	เอี่ยมพลาสติกกันเปื้อนแบบ ไม่มีแขน (PE Apron)	750.00	เฉพาะเจาะจง	บ.แซนด์อินฟินิตี้ จำกัด	750.00	บ.แซนด์อินฟินิตี้ จำกัด	750.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	66017456962		1
3 กพ.66		66017515524	Optiflow Nasal cannula, Medium	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สไปโรเมต จำกัด	4,400.00	บ.สไปโรเมต จำกัด	4,400.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SP23020053		1
6 กพ.66		66017294762	3-Pod Cane (ALK526)	1,875.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ท	1,875.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ท	1,875.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) No.S	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ท	1,920.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ท	1,920.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600796		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....กุมภาพันธ์ 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุทัศนเทพวรารามราชวรมหาวิหารและการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) No.M	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) No.L	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) No.XL	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) No.XXL	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	1,920.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.S	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.M	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.L	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟฟอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยและการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
6 กพ.66		66017294762	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XL	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600796		1
6 กพ.66		66017298350	Knee Support (Soft N Firm) With Felexible Bars No.XXL	2,760.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	2,760.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.S	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.M	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.L	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	L-S Support รุ่น Soft N Firm No.XXL	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	หจก.วีอาร์ซีฟพอร์ด	4,800.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6600795		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมณฑลวิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
6 กพ.66		66017298350	Thumb Support V.2 No.S	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	Thumb Support V.2 No.M	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	Thumb Support V.2 No.L	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	Thumb Support V.2 No.XL	1,680.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,680.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66017298350	Walker ผู้ใหญ่	1,840.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,840.00	หจก.วีอาร์ซัพพอร์ต	1,840.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6600795		1
6 กพ.66		66027116331	แก๊สเอทิลีนออกไซด์	6,960.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	6,960.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล	6,960.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV660200004		1
8 กพ.66		66017462343	GMA (Glottis Mask Airway), Size 2.0	2,980.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สเวนเนอร์ร่า เมดิ จำกัด	2,980.00	บ.สเวนเนอร์ร่า เมดิ จำกัด	2,980.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SVM2302012		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์มหาวิทยาลัยและการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
8 กพ.66		66017462343	GMA (Glottis Mask Airway), Size 3.0	1,490.00	เฉพาะเจาะจง	บ.สเวนเนอร์รา เมต จำกัด	1,490.00	บ.สเวนเนอร์รา เมต จำกัด	1,490.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SVM2302012		1
13 กพ.66		66017459793	แบคทีเรียฟิลเตอร์	3,531.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส	3,531.00	บ.ดีเคเอสเอส	3,531.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	5338284017		1
13 กพ.66		66027301441	ออกซิเจนเหลว	67,406.79	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคโนติกส์ แอค เซียม จำกัด	67,406.79	บ.ไคโนติกส์ แอค เซียม จำกัด	67,406.79	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	IV6602-00039		1
14 กพ.66		66027121080	ป้ายติดสถานะเครื่องมือพร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16 x 4.7 cm. (มีวันละ 500 ดวง) สีแดง	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดีเมตติเทค	5,000.00	หจก.เอสดีเมตติเทค	5,000.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/66020039		1
14 กพ.66		66027121080	ป้ายติดสถานะเครื่องมือพร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5 x 4.8 cm. (มีวันละ 1,00 ดวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดีเมตติเทค	8,500.00	หจก.เอสดีเมตติเทค	8,500.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/66020039		1
14 กพ.66		66027121080	ป้ายติดสถานะเครื่องมือขนาด 2.5 x 5 cm. (มีวันละ 2,00 ดวง) สีส้ม	5,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสดีเมตติเทค	5,500.00	หจก.เอสดีเมตติเทค	5,500.00	คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด	SI01/66020039		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2566.....
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
15 กพ.66		66027123935	อัมบิลิคอล แคททีเตอร์ 5	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.วีไอพีเคมาร์เก็ต ตั้ง จำกัด	3,600.00	บ.วีไอพีเคมาร์เก็ตตั้ง จำกัด	3,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI66/00113		1
28 กพ.66		65127430138	1624W Tegaderm 6x7 cm.	984.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	984.40	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	984.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5338238110		1
28 กพ.66		65127430138	3586 Tegaderm 9x10 cm.	2,482.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	2,482.40	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	2,482.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5338238110		1
28 กพ.66		65127430138	3590 Tegaderm 9x20 cm.	3,723.60	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	3,723.60	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	3,723.60	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5338409563		1
28 กพ.66		65127430138	2991/2 Medipore 10 cm x 10 m.	3,424.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	3,424.00	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	3,424.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5338238110		1
28 กพ.66		65127430138	1581 Coban 1" x 5 YD	2,161.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	2,161.40	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	2,161.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5338238110		1
28 กพ.66		65127430138	3M Waterproof Sterile Bandages	1,605.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	1,605.00	บ.ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	1,605.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5338238110		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กุมภาพันธ์ 2566.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

[illegible]